
Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa

tel.: +48 68 376-33-79, fax: +48 68 376-24-62, e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Szprotawa

Szprotawa,  05.09.2023 r.

Zn.  spr.: SAP.270.19.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), Nadleśnictwo Szprotawa 

przedkłada informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.: „Utrzymanie 

urządzeń melioracyjnych na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w latach 2023-2025”.

1. Otwarcie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy                       

e-zamówienia do dnia 05.09.2023r. do godz. 10:00, nastąpiło dnia 05.09.2023r. po 

godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego.

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert wg poniższego zestawienia:

Pakiet 
Oferta 

nr Wykonawca
Kwota oferty 

brutto
[zł]

I 1

ZPUH Michał Klak

ul. Kraszewskiego 4B, 67-300 Szprotawa

854 067,92

I 2

Zakład Budownictwa i Melioracji Wodnych 

“Ostroga” s.c. L. Bachor, B. Ciechanowski

958 959,61

I 3

DREW-KOS SP. Z O.O. 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk

1 943 129,61

II 4

ZPUH Michał Klak

ul. Kraszewskiego 4B, 67-300 Szprotawa

750 209,78

II 5

Zakład Budownictwa i Melioracji Wodnych 

“Ostroga” s.c. L. Bachor, B. Ciechanowski

783 340,21

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)



str. 2

II 6

DREW-KOS SP. Z O.O. 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk

1 624 862,26

3. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Sporządził:

M. Mrozewska

Z poważaniem,
Dariusz  Chełski
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/

 


		2023-09-05T10:55:59+0000
	Dariusz Chełski




